
Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија 2017/2018

Втор семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

КАЗНЕНО ПРАВО П П1  РИМСКО ПРАВО П П1 ГРАЃАНСКО ПРАВО П П1
ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

П П1
ЕТИКА П П1

09.50 - 10.35

КАЗНЕНО ПРАВО П П1  РИМСКО ПРАВО П П1 ГРАЃАНСКО ПРАВО П П1
ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

П П1
ЕТИКА П П1

10.40 - 11.25
КАЗНЕНО ПРАВО П П1  РИМСКО ПРАВО П П1 ГРАЃАНСКО ПРАВО П П1

ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

П П1
ЕТИКА В П1

11.30 - 12.15

КАЗНЕНО ПРАВО В П1  РИМСКО ПРАВО В П1 ГРАЃАНСКО ПРАВО В П1
ЧОВЕКОВИ ПРАВА В 

П1

Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија 2017/2018

Четврт семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО 

П П2

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО П П2
ТРУДОВО ПРАВО П П2

ГЛОБАЛИЗАЦИЈА П 

П2

КРИМИНОЛОГИЈА П 

П2

09.50 - 10.35

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО 

П П2

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО П П2
ТРУДОВО ПРАВО П  П2

ГЛОБАЛИЗАЦИЈА П 

П2

КРИМИНОЛОГИЈА П 

П2

10.40 - 11.25

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО 

П П2

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО П П2
ТРУДОВО ПРАВО П П2

ГЛОБАЛИЗАЦИЈА В 

П2

КРИМИНОЛОГИЈА П 

П2

11.30 - 12.15

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО 

В П2

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО В П2
ТРУДОВО ПРАВО В П2

КРИМИНОЛОГИЈА В 

П2



Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија 2017/2018

Шестти семестар - Објект Центар (City Gallery)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

09.00 - 09.45

ФИЛОЗОФИЈА НА 

ПРАВО П

ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО П

ДЕЛОВНО ПРАВО П                  

(од 11:30 часот)  ПРАВО НА ЕУ П

09.50 - 10.35

ФИЛОЗОФИЈА НА 

ПРАВО П

ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО П ДЕЛОВНО ПРАВО П  ПРАВО НА ЕУ П

10.40 - 11.25

ФИЛОЗОФИЈА НА 

ПРАВО П

ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО П ДЕЛОВНО ПРАВО П  ПРАВО НА ЕУ П

11.30 - 12.15

ФИЛОЗОФИЈА НА 

ПРАВО В

ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО В ДЕЛОВНО ПРАВО В  ПРАВО НА ЕУ В

12.20 - 13.05 ПСИХОЛОГИЈА П

13.10 - 13.55 ПСИХОЛОГИЈА П

14.00 -14.45 ПСИХОЛОГИЈА В

Предавањата и вежбите од VI семестар ќе се одржуваат во АМФИТЕАТАР


